
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.16.2015  Uchwała Nr XVI/128/2015 

                                                                    Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                     z dnia 10 listopada 2015 r.     
 

w sprawie: pozyskania działki nr 179/8 obr. 4 Krowodrza i zagospodarowanie jej na cele 

rekreacyjno – wypoczynkowe dla mieszkańców.  
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. c uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841) Rada 

Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§1 

Rada Dzielnicy V Krowodrza wnioskuje do Prezydenta Miasta Krakowa o pozyskanie działki nr 

179/8 obr. 4 Krowodrza na cele rekreacyjno – wypoczynkowe dla mieszkańców. Teren jest bardzo 

cenny przyrodniczo. Gniazdują tam ptaki chronione m.in. puszczyki. Cenna jest również zieleń – 

wiele gatunków drzew i krzewów.  

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 
Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 
 

Zygmunt Wierzbicki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zdaniem Rady i mieszkańców (kilkaset podpisów), teren stanowi zielone płuca miasta.  

 


